本市記入欄 整理番号 第      号

第１号の２様式

平成   年   月   日

資源集団回収実施届出書

 大阪市長 様

ふ り が な

団 体 名

代表者住所 〒    －

ふ り が な

代表者氏名                   印

代表者電話番号

ふ り が な

会計担当者氏名

会計担当者電話番号

大阪市廃棄物の減量推進及び適正処理並びに生活環境の清潔保持に関する規

則第２条の２第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

団 体 の 種 類

（ ○をつけてください ）

自治会・町会・子ども会・マンション管理組合

老人クラブ・女性会・ＰＴＡ・公園愛護会

地域活動協議会・その他（          ）

活 動 区 域

排 出 世 帯 数 世帯

集 団 回 収 の
活動開始年月日  平成    年    月    日

収 集 方 法
□ 一般廃棄物処理計画に定める収集方法

□ その他（              ）

収 集 し て い る

再生資源の種類

（ ○をつけてください ）

新聞 ・ 雑誌 ・ 段ボール ・ 紙パック

その他の紙（       ） ・ 古布（ウエス）

びん ・ アルミ缶 ・ スチール缶

その他金属（               ）

その他資源（               ）

※届出時には、団体の会則や定款又は役員構成・組織図、又はこれに類する書類

を添付してください。